NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES 516-3007-G-E5-C-S49
Kop 3akasa: BES00JN
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Basic features

Ba3oBblii cTaHgapT

PaspelueHune Ha akcnnyatauymiol
KOH(hOpMHOCTL

Display/Operation

NHavKaums paGoyero HanpsXeHus
NHavkaums dpyHKuni

Electrical connection

3awuTa oT KOPOTKOro 3amMblKaHUs
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Pasbem

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!
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Electrical data

BbIxofHOe conpoTueneHve Ra
EMKOCTb Harpysku, Makc., npu Ue
3agepka rotoBHOCTU TV, MakKc.
KaTeropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3

AemMndupoBaHus

MuHVMMaIbHBI pa6o4nii TOK Im
OcTaro4yHast BO/THUCTOCTb, Makc. (%

ot Ue)

OcTaTouHblIii TOK Ir, Makc.

MageHne HanpsXeHUs CTaTuy., Makc.
Pa6ouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpshkeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpshkeHue Ue=
PacueTHbIii pa6ounii ToK le
PacueTHbIi TOK KOPOTKOTO

3aMblKaHuA

Tok xonocToro xoga lo, Makc., ¢

3atyxaHuem

YacToTa nepekntoyeHuns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arpA3HeHuns

CreneHb 3aWuThbl

Temnepartypa okpyxatoLieli cpeabl

avrora-arm.ru
+7 (495) 956-62-18

OTKpbITas ApeHa
1pF

21 ms

=13

2mA

0mA
10 %

10 pA

2V

10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA
100 A

6 mA

5000 Iy

MonycuHyc, 30 g, 11 mc
55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30

MUH

3

IP67
-25..70 °C

1/2



NHAYKTUBHbIE J4aTUMKU

BES 516-3007-G-E5-C-S49
Kop 3akasa: BES00JN

Functional safety

MTTF (40°C)

Material

AKTUBHaA NOBEPXHOCTb, MaTepuan

Marepuan kopnyca

Mechanical data

Pasmepbl
Tunopasmep
YcTaHoBKa

Output/interface

Mepekntoualowmii Bbixos

Remarks

305 a

PBT

BbICOKOKauecTBeHHas ctaslb

@4 x41 mm

D4,0

BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM
3anogmuo

PNP 3ambikatoLmii koHTakT (NO)

Mocne ycTpaHeHusl neperpy3ku 4aTumk CHOBa FOTOB K pagoTe.

OMC: nmnybCHas MPOYHOCTbL

HeobxogymMa BHeLLHAS 3almTHas cxeMa [lokymeHT 825345, pasgen 2.

SALLUrr

Range/Distance

mctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HagexHasa ganbHOCTb cpa6arbiBaHus 1.21 mm
Sa

OGo3HauyeHne AanbHOCTN [ 1]
cpa6arbiBaHUs

PeanbHas ganbHoOCTb cpa6atbiBaHusa =10 %
Sr, gonyck

PeasibHblii MPOMEXYTOK 1.5mm
cpa6atbiBaHus Sr

CTaGUNbHOCTb NOBTOPAEMOCTH, 5.0 %
makc. (% ot Sr)

TemnepaTypHblii gpeiic, makc. (% ot 10 %
Sr)

YcnoBHoe paccTosiHne 1.5mm
nepek/oYeHns sn

JononuutensHas nHdopmauua no MTTF unu B10d copepxuTces B ceptucpmkare MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HayeHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-im6o CBOMCTB U/MAM CPOKa CYyXObl; peyb UAET TONbKO 06 9KCNEPUMEHTA/TbHBIX JAHHbIX, He

nMerLwmnx 06s13aTeNIbHOr0 Xapakrtepa. OTW faHHble He npognesaroT CPOK 4aBHOCTU NO FapaHTMI‘;IHbIM NPEeTeH3nsaM 1 He B/INAKOT Ha Hero KaKnuM-m60 UHbIM

ob6paszom.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams




